Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

MISANO 28-29-30 GULLY - Z1-PAREG SSP2 30 08 17
Laptimes
7) 12:15:43.911 01:57.870 5) 12:11:20.672 01:55.684 3) 12:07:24.628 01:54.131
301 - NASI ANDREA 6) 12:13:17.852  01:57.180 4) 12:09:19.610  01:54.982
Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 333 - COLOMBO ANDREA 7) 12:15:15.374  01:57.522 5) 12:11:14.211  01:54.601
1) 12:03:42.364 01:56.206 Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 12:13:09.120 01:54.909
2) 12:05:38.625 01:56.261 1) 12:03:44.548 01:57.040 921 - CASIRAGHI CLAUDIO 7) 12:15:04.365 01:55.245
3) 12:07:34.739 01:56.114 2) 12:05:39.419 01:54.871 Giro Ora del giorno Tempo Giro
4) 12:09:31.154 01:56.415 3) 12:07:35.265 01:55.846 1) 12:03:35.986 01:55.138 \973-ROSSANIGO EMILIO
5) 12:11:27.299 01:56.145 4) 12:09:31.093 01:55.828 2) 12:05:31.323 01:55.337 Giro Ora del giorno Tempo Giro
6) 12:13:22.712 01:55.413 5) 12:11:25.645 01:54.552 3) 12:07:25.637 01:54.314 1) 12:03:47.064 02:00.046
7) 12:15:17.686 01:54.974 6) 12:13:19.000 01:53.355 4) 12:09:20.787 01:55.150 2) 12:05:44.152 01:57.088
7) 12:15:15.503 01:56.503 5) 12:11:15.351 01:54.564 3) 12:07:39.363 01:55.211
303 - NEGRONI MAURIZIO -OV 6) 12:13:09.561  01:54.210 4) 12:09:34.362  01:54.999
Giro Oradelgiomo  TempoGiro 398 - LORENT LUCA 7) 12:15:05.524  01:55.963 5) 12:11:28.633  01:54.271
1) 12:03:43.612 01:56.981 Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 12:13:22.904 01:54.271
2) 12:05:39.205  01:55.593 1) 12:03:36.852  01:55.414  922- DALLERA ANTONELLO-O 7) 12:15:16.297  01:53.393
3) 12:07:35.107 01:55.902 2) 12:05:31.655 01:54.803 Giro Ora del giorno Tempo Giro
4) 12:09:30.252 01:55.145 3) 12:07:26.571 01:54.916 1) 12:03:33.478 01:53.941 Giro piu veloce
5) 12:11:24.364  01:54.112 4) 12:09:21.693  01:55.122 2) 12:05:27.172  01:53.694 01151-832’;§%4NF:'3PPADA'
6) 12:13:18.826 01:54.462 5) 12:11:16.548 01:54.855 3) 12:07:21.512 01:54.340 al giro 2
6) 12:13:10.014 01:53.466 4) 12:09:14.999 01:53.487 Velocita media : 136 Km/h
304 - PAPPADA’ ANTONIO 7) 12:15:04.648  01:54.634 5) 12:11:08.602  01:53.603 itio gara
Giro Ora del giorno Tempo Giro .12 .
1) 12063259 0152913 S01-DARDI CRISTIAN D 2lessren 015860
2) 12:05:24.428 01:51.838 Giro Ora del giorno Tempo Giro Fine gara
3) 12:07:16.494  01:52.066 1) 12:03:52.923  02:00.287 926 - VIGNALI EMANUELE 30/08/2017 12:17:37
4) 12:09:08.345 01:51.851 2) 12:05:51.644 01:58.721 Giro Ora del giorno Tempo Giro
5) 12:11:00.758 01:52.413 3) 12:07:49.801 01:58.157 1) 12:03:37.783 01:55.667
6) 12:12:53.150 01:52.392 4) 12:09:48.820 01:59.019 2) 12:05:32.562 01:54.779
7) 12:14:45.382 01:52.232 5) 12:11:49.326 02:00.506 3) 12:07:26.734 01:54.172
6) 12:13:48.164 01:58.838 4) 12:09:19.991 01:53.257
305 - REPETTO SIMONE 7) 12:15:46.178  01:58.014 5) 12:11:12.615  01:52.624
Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 12:13:04.657 01:52.042
1) 12:03:46.173  01:57.345 902 - GRAZOLI CRISTIANO 7) 12:14:56.955  01:52.298
2) 12:05:45.891 01:59.718 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 12:07:44.100 01:58.209 1) 12:03:59.597 02:07.572 946 - RONCHI FABRIZIO
4) 12:09:42.475 01:58.375 2) 12:06:05.402 02:05.805 Giro Ora del giorno Tempo Giro
5) 12:11:42.236 01:59.761 3) 12:08:09.547 02:04.145 1) 12:03:38.574 01:58.277
6) 12:13:39.207 01:56.971 4) 12:10:11.615 02:02.068 2) 12:05:33.524 01:54.950
7) 12:15:40.149 02:00.942 5) 12:12:13.364 02:01.749 3) 12:07:29.094 01:55.570
6) 12:14:14.782 02:01.418 4) 12:09:24.968 01:55.874
331 - ROTASILVIA-LADY 7) 12:16:15.448  02:00.666 5) 12:11:21.016  01:56.048
Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 12:13:15.622 01:54.606

1) 12:03:49.810 01:59.838 904 - BELLOMETTI MICHAEL
2) 12:05:49.455 01:59.645 Giro Ora del giorno Tempo Giro

7) 12:15:09.054 01:53.432

3) 12:07:49.016 01:59.561 1) 12:03:37.578 01:55.529 957 - GIANOLI FRANCESCO
4) 12:09:48.615 01:59.599 2) 12:05:32.425 01:54.847 Giro Ora del giorno Tempo Giro
5) 12:11:48.181 01:59.566 3) 12:07:28.503 01:56.078 1) 12:03:35.277 01:54.933
6) 12:13:46.041 01:57.860 4) 12:09:24.988 01:56.485 2) 12:05:30.497 01:55.220
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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